РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2020  № 17

с. Солонешное

О предложении кандидатур в

состав Солонешенской районной

территориальной избирательной

комиссии

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края и в

целях оптимизации структуры избирательных комиссий, действующих на

территории Алтайского края, в соответствии со статьями 22 и 26

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 20 и 27 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решений

Избирательной комиссии Алтайского края от 12 марта 2020 года № 79/647-7

«О перечне и количественном составе территориальных избирательных

комиссий Алтайского края, подлежащих формированию в 2020, 2021 и

2023 гг.» и от 10 июля 2020 года № 86/715-7 «О мерах по формированию

территориальных избирательных комиссий Алтайского края» и

руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский районный Совет

народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края для

назначения в состав Солонешенской районной территориальной

избирательной комиссии следующие кандидатуры:

Жарикову Татьяну Вячеславовну,  дата рождения: 18 мая 1982 года,

образование высшее, Администрация Солонешенского района Алтайского

края, начальник организационного отдела управления делами;

Гебель Любовь Дементьевну, дата рождения: 23 октября 1956 года,

образование высшее, Администрация Солонешенского района Алтайского

края, главный специалист управления делами;

Шмакову Ларису Леонидовну, дата рождения: 07 сентября 1972 года,

образование высшее, краевое государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Солонешенский лицей профессионального

образования», директор.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Солонешнского района.

Заместитель председателя Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                           И.П. Брия